Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
 16.11.2020 № 816
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.11.2020 № 816
    г. Канаш

О конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы администрации города Канаш
           В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании города Канаш, утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш от 16.11.2016 г. №19/6, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
        1.Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации города Канаш – начальника финансового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики» с 26 ноября 2020 года.
        2.Утвердить и разместить прилагаемый текст объявления о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации города Канаш-начальника финансового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики» на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики.

        3.Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации города Канаш провести в форме конкурса – испытания.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника отдела организационно – контрольной и кадровой работы администрации города Канаш Кисину С.О.
Глава администрации города                                                                         В.Н.Михайлов